
  

UCHWAŁA NR XXXV/446/2022 

RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie przekształcenia Przedszkola Samorządowego w Grabówce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372, poz. 1834), art. 39 ust. 7a, art. 89 ust. 1, 3, 8 i 9 oraz art. 94 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082, poz. 762), po uzyskaniu pozytywnej opinii Podlaskiego 

Kuratora Oświaty, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2022 r. przekształca się Przedszkole Samorządowe w Grabówce z siedzibą przy  

ul. Leszczynowej 14/1, 15-523 Białystok, poprzez utworzenie dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych przy ul. Jeżynowej 2 w Grabówce, 15-523 Białystok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Monika Suszczyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 marca 2022 r.

Poz. 1419


		2022-03-30T11:26:19+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




